PUBLIC

汇丰银行（中国）有限公司深圳前海支行

关于注销《中华人民共和国金融许可证》的公告

经向中国银行保险监督管理委员会深圳监管局报备，汇丰银行（中国）有限公司深圳

前海支行终止营业，已缴回并注销《中华人民共和国金融许可证》，现公告如下：

机构名称：汇丰银行（中国）有限公司深圳前海支行

机构住所：深圳市前海深港合作区前湾一路 63号前海企业公馆 2栋 B单元

机构编码：B0047S244030002

发证机关：中国银行保险监督管理委员会深圳监管局

联系电话：0755-25138366

自 2023年 7月 1日起，汇丰银行（中国）有限公司深圳前海支行正式终止营业，其原址

（深圳市前海深港合作区前湾一路 63号前海企业公馆 2栋 B单元）不再保留作为我行营业

网点。

以上情况，特此公告。

汇丰银行（中国）有限公司

深圳分行

2023年 7月 10日